AeFRANE

AMITIE FRANCO-AFGHANE

BON DE COMMANDE

Les Nouvelles d’Afghanistan

Tarifs :
Numéros parus il y a moinsd'unan: 6 € Les 5 numéros : 20 € (soit 4 € le numéro)
Numéros parusily a plusd'unan:5€ Les 10 numéros : 30 € (soit 3 € le numéro)

Numéros parusily a

: , Prix unitaire Quantité Prix Total
moins d’'un an
144
143
6€
142
141

Autres numeéros

5€

Frais d’envoi + 2,10 € (1exemplaire)
Montant Total

Nous contacter pour les frais d’expédition au-dela d’un exemplaire

Coordonnées de réception :

NOM & ettt et e nesas (A =T 01 0 o TR
F N [ =YY =T
EMAil 2 oot e TEIEPNONE & ...

Réglement :
- par cheque : a I'ordre d’AFRANE
- par virement bancaire :
France : RIB 30066 10231 00010705401 66 (CIC Paris Bastille)
Etranger : IBAN : FR76 3006 6102 3100 0107 0540 166, BIC : CMCIFRPP

Renvoyez-nous ce bon de commande accompagné de votre reglement par e-mail ou par courrier aux
coordonnées ci-dessous.

AFRANE 16 passage de la main d’or 75011 PARIS — 01 43 55 63 50 — afrane.paris@gmail.com
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